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Aura, çağdaş Latin Amerika edebiyatının başyapıtlarından Artemio Cruz’un Ölümü ve Terra Nostra’nın yazarı Carlos Fuentes’in en güzel anlatılarından biri. Genç tarihçi Felipe Montero’nun, yeşil gözlü Aura’ya sevdalanışını anlatıyor Fuentes. Ama Aura, bildik aşk ve tutku öykülerinden değil; gerçeklik ile fanteziyi harmanlayan gizemli, tedirgin edici bir gerilim hikâyesi. Fuentes’in bu benzersiz yapıtında, Aura’nın büyüleyici gözleri kadar, büyülü gerçekçiliğin doğaüstü dünyası da baştan çıkarıyor okuru.
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Meksika Devrimi’ne, toprakların köylülere dağıtılması uğrunda savaşan, idealist bir genç asker olarak katılan Artemio Cruz, devrimin giderek yozlaşması sonucunda zengin bir toprak ağası olup çıkmıştır. Ailesine, sevgililerine ve eski yoldaşlarına ihanet etmiş, devrim sırasında devirmek için savaştığı kendini beğenmiş, ilke kural tanımaz zorbalardan biri olmuştur. Yıllar sonra, ölüm döşeğinde, tüm bir yaşamı gözünün önünden geçecektir...
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    Çağdaş Çin edebiyatının yaşayan en önemli yazarlarından biri olan Cang Şianliyen'in en güzel iki romanını arka arkaya yayınlıyoruz. Biri: Erkeğin Yarısı Kadın, biri de Ölmeye Alışmak. 1936 yılında Nanjing'de doğan Cang Şianliyen, varlıklı bir ailenin çocuğuydu. Yönetim, ailenin bütün mal varlığına elkoydu, yazarın üniversite eğitimine de engel oldu. 1956'da 'şiir yazmak' suçuyla tutuklandı ve yaşamının yirmi yılını çeşitli cezaevlerinde ve çalışma kamplarında geçirmek zorunda kaldı. Bugün Çin'in en çok okunan yazarı. Sistemle hâlâ çatışma halinde. Kitapları Çin'de yasak. O da Çin'in kuzeybatısında yaşıyor ve sürekli yazıyor. Yazdıkları sürekli Batı dillerine çevriliyor, yayınlanıyor; kitapları satış listelerinin tepesinden inmiyor. Kendisi de birkaç kez öbür tutuklularla infaz alanına götürülen, son âna kadar kurşuna dizilmeyi bekleyen yazar, yaşadıklarının etkisini şöyle yorumluyor: 'Silah ateşlenmemiş olsa da, korku ve yılgı kurşunu beyne işlemiştir. Çin'deki her aydın, beyninde bu tür bir kurşunla yaşar.' Sürekli soran, sorgulayan bu çağdaş yazarı beğenerek okuyacağınıza inanıyoruz.
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    Yirmi dokuz yıllık kısacık yaşantısına karşın yazdıklarıyla Romantizm akımını ateşleyen en önemli öncülerdendi. Endüstrileşmenin insanlık üzerinde ağır etkilerinin görüldüğü bir çağda, aşık olduğu (ve nişanlandığı) Sophie von Kühn'ün ölümünün ardından yazdığı Geceye Övgüler (1800) dünya edebiyatında toplumsal ve bireysel acıların keskin bir duyarlıkla dile getirilişinin en çarpıcı örneklerindendir. Bu kitapsa, altı bölümlük bu önemli yapıtı Almanca aslıyla ve iki versiyouyla sunarken, çevirmeni Ahmet Cemal'in yazar, yapıt ve akımı anlamamızı kolaylaştıran derinlikli önsözüyle açılıyor.
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